UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            Quảng Ngãi, ngày  03  tháng 10 năm 2022

V/v điều chỉnh thời gian họp

Kính gửi:

- Các Sở ngành: Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch

và Đầu tư, Tư pháp, Văn phòng

UBND tỉnh;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh

Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng.

Ngày 26/9/2022, Ban Dân tộc tỉnh có CÔng văn số 725/BDT-CSDT

điều chỉnh thời gian họp (theo Giấy mời số 720/GM-BDT ngày 23/9/2022) với

các Sở ngành và UBND các huyện liên quan để cho ý kiến đối với các nội

dung đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Báo cáo số

3250/BC-SNNPTNN ngày 20/9/2022 vào lúc 08 giờ 00 ngày 04/10/2022.

Tuy nhiên, do thời gian này trùng với lịch họp của UBND tỉnh phiên thường

kỳ đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 9, 9

tháng năm 2022 và nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2022 (tại Thông báo

số 416/TB-UBND); vì vậy Ban Dân tộc tỉnh điều chỉnh thời gian cuộc họp

nêu trên sang lúc 14 giờ 00 phút ngày 04/10/2022; các nội dung khác giữ

nguyên theo Giấy mời số 720/GM-BDT ngày 23/9/2022.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Quý cơ quan biết, chủ động sắp xếp công

việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-10-03T08:43:58+0700

		2022-10-03T08:43:58+0700